

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Onsdag den 15. juni 2022



Mødeleder: Martin Mødeobservatør: Anne Referent: Steffen	Tilstede: Martin Møller Rikke Brandes Katrine Nissen Birgitte Eskildsen Jens Koed Tanya Bergmann Kanstrup Steffen Sax Anne Schwartz	Afbud: Lars Kristensen Pernille Therkelsen Celine Haubold Jens – kommer senere Martin – kommer senere
1. Godkendelse af referat maj	Udsat til august	
2. Årshjul og møderække 22/23	<p>Anne præsenterer årshjul, og bestyrelsen giver respons</p> <ul style="list-style-type: none">- Kan vi have nogle møder, som starter senere? Evt. skiftende starttidspunkter.- Drøftelse på bestyrelsesmøde i august- OBS på valg til SFO – forældreråd skal nævnes på forældremøde i september- Bredere børnefællesskaber skal på i september/oktober- Vi dropper mødet i december, da vi har møde sidst i november og i start januar- Principper for budgetlægning skal på i november- HUSK Skærby på første møde.- Læringssamtaler for kommende skoleår. Indsatsområde på skolen.- Indsats om vores naturfag kombineret med "det Grønne islæt"- Mellemløber træder i kraft i skoleåret 23/24. Måske en introduktion til bestyrelsen.- Diagnoser<ul style="list-style-type: none">o Diagnoseforståelse- Karakterer<ul style="list-style-type: none">o Karakterfri skole?o Feedbackkultur	

Skolebestyrelsen Skæring Skole
Onsdag den 15. juni 2022



	<ul style="list-style-type: none">- SIF / støtte / AKT / LSD / LST /<ul style="list-style-type: none">o MR med på bestyrelsen
3. Princip for lejrskole – opdatering og beslutning Opdateret princip vedhæftet	<p>SFO</p> <ul style="list-style-type: none">- Overnatning skal ikke stå under lejrskole. Det er flyttet- Lejrskole er forlagt undervisning- Elever får lov til at deltage i 0. og 1. klasse, selv om de ikke er medlemmer af SFO- Elever i 2. og 3. klasse skal være medlem af SFO<ul style="list-style-type: none">o Stadig en opfordring fra Birgitte på at overveje brugerbetaling på 2. årgang til de elever, som ikke er medlem af SFO. Klassefællesskabet. Men ok. <p>Spec</p> <ul style="list-style-type: none">- Er rettet til og Katrine siger OK 😊 <p>Princip godkendt</p>
4. Forældreforum – mål og plan for 22/23	<p>Ledelsen mener, det er mange ressourcer at sætte i spil blandt personale i forhold til udbyttet, så vi foreslår at Forældreforum får en pause</p> <p>Bestyrelsen bakker op om beslutning.</p> <p>Evt. forældremøde i foråret</p> <p>Anne og Steffen drøfter med personalet om Forældreforum konverteres til et forældremøde i foråret. Evt. et alternativt forældremøde.</p> <ul style="list-style-type: none">- Projektfremleggelse- Noget andet a la åben SFO <p>Evt. forældremøde i september og februar</p> <p>Bestyrelsesdrøftelse:</p> <p>Evt. temamøder for forældre</p> <ul style="list-style-type: none">- Diagnoser- Angst- Digital dannelse- Osv. <p>HUSK datoer ud i god tid.</p>
5. Forældremøder i august	<p>Kan temamøder tages op på forældremøderne.</p> <ul style="list-style-type: none">- Spørg forældre til temaer.

Skolebestyrelsen Skæring Skole
Onsdag den 15. juni 2022



	Anne laver forslag til fordeling af bestyrelsesmedlemmer.
6. Evaluering af året i bestyrelsen	<p>Vi overfører til næste møde grundet mange afbud</p> <p>Kan vi overveje om bilag lægges ud sammen med dagsorden. Anne og Martin drøfter. Evt. som bilag til mødeindkaldelsen.</p> <p>TA</p> <ul style="list-style-type: none">- Givtigt at høre forældreperspektiverne- Lærerrigt- Måske lidt mere effektive møder, hvor punkter ikke går igen.
7. Eventuelt	<p>Alle</p> <p>Rikke tegner og fortæller om rummet, raketter mm.:)</p> <p>Skærby skal på første møde i august.</p> <ul style="list-style-type: none">- Skal Skærby være alkoholfrit? <p>Mange arrangementer med klasserne</p> <p>Super arrangement om sponsorløb, hvor der blev indløbet ca. 40.000 kr., som fordeles til fond og Ukraine.</p> <p>Dimission på onsdag kl. 17.00</p> <p>Informationsmøde for nye forældre i oktober. Elevprognose er opadgående.</p> <p>Fortsat opmærksomhed på elevtal på kommende 4. årgang. Aktuelt er der 29, 29, 29 elever.</p>

Husk at hvert punkt skal afsluttes med, at der tages en vurdering af og beslutning om videre forløb og at der er udpeget en ansvarlig – det skal stå i referatet.